सदर र्स्तुस्स्थती र् बाबी लक्षात घेता सार्वजननक अरोग्य नर्भाग र् नर्भागातंगवत 

कायवरत ऄसलेली क्षनेिय कायालये येथे मोठ्या प्रमाणात प्रलंनबत ऄसलेल्या न्यायालयीन प्रकरणारं्र 

संननयंिण ठेर्णे ऄत्यार्श्यक ऄसल्याने नर्ीन सगंणकीय कायवप्रणाली ईपलब्ध करुन घेण्यासाठी 

र्ाचा येथील क्र. ३ च्या शासन ननणवय ऄन्र्ये रु . रु. ८,८५,000.00/- (अठ लाख पंच्याऐंशी हजार) 

आतकी रक्कम खचव करण्यास प्रशासकीय मान्यता देण्यात अली होती. सदरचे काम न्युनतम दर 

ऄसणाऱया र् अर्श्यक Specification पुरनर्णाऱया पुरर्ठादारास देण्याची बाब शासनाच्या नर्चारधीन 

होती.  

शासन ननणवय-  
सार्वजननक अरोग्य नर्भागासाठी ईद्योग, उजा र् कामगार नर्भाग, शासन ननणवय नदनाकं 

०१.१२.२०१६ र् नदनाकं ०७.०५.२०२१ मधील तरतूदीस ऄनुसरुन मे. जबेीके आन्फोटेक प्रा.नल. या 

कंपनीच्या Manage My Law Suits या सॉफ्टर्ऄेरची सेर्ा नदनाकं 17 नडसेंबर, २०२५ ते नदनाकं 16 

नडसेंबर, २०२६ या १ र्र्षाच्या कालार्धीसाठी रु. ८,८५,000.00/- (अठ लाख पंच्याऐंशी हजार)  

आतक्या नकमतीस घेण्यास मान्यता देण्यात येत अहे. सदर कंपनीसोबत अर्श्यक सेर्ा करारनामा 

करण्याची कायवर्ाही र् त्या कंपनीच ेसंमतीपि घेण्यासाठी स्र्तंिपणे कायवर्ाही करण्यात येइल. 

०२.     ईपरोक्त खचव मागणी क्रमाकं R-2, लेखाशीर्षव 22510697, 17- संगणक खचव या